skip to main content




Pracoviště úřadu:

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou
 1. května 330/160
 725 25 Ostrava

Informace:

	Spojovatelka:
	599 425 101
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@polanka.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	udhbfr6
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO a ST: 7:30 - 11:15 a 12:15 - 17:00

Ostatní dny: ostatní dny po telefonické domluvě




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
            
    [image: Městský obvod Polanka nad Odrou]
  
            

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 


	O obvoduO obvodu, Aktuálně, Zpravodajství...



Polanka nad Odrou

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Kulturní akce
	Kronika
	Fotogalerie





Zpravodajství

	Aktuality
	Polanský zpravodaj
	Polanka TV
	Rozhlas
	Pohlednice Polanky nad Odrou
	Kulturní akce
	Sportovní utkání









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny zasedání
	Výbory a komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Odbory
	Elektronická podatelna





Informace

	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Účelové dotace a granty
	Volná místa









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Poplatek za psa
	Místní hřbitov a smuteční kaple
	Obřadní síň
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)





Služby

	Městská policie
	Sociální služby
	Obecní byty
	Kotlíkové dotace





Nejhledanější

	Úřední deska
	Kontakty
	Potřebuji si vyřídit









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Školy a školky

	ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou
	ZUŠ Heleny Salichové
	Sbor dobrovolných hasičů
	DTJ Polanka nad Odrou, z. s.
	Tělocvičná jednota Sokol
	Junák Polanka, z. s.
	Klub rodičů a přátel
	Kynologická organizace
	Fotbalový klub
	Zahrádkářský svaz
	Rybářský svaz
	Svaz chovatelů
	Polanští písničkáři, z. s.





Další spolky

	Dechová hudba Polanka
	Knihovna
	Církev římskokatolická
	Církev československá husitská
	CHKO Poodří
	SK Házená Polanka
	HC Polanka, z. s.
	VK Polanka nad Odrou, z. s.
	ZUŠ Polanka, p. o.
	Český červený kříž
	Jednota OREL Polanka n.O.
	Myslivecký spolek Poodří





Ostatní subjekty

	Knihovna
	Sběrný dvůr OZO
	Kino Retrostar
	Zdravotnictví
	Poštovní služby
	Sportovní hala a Dělnický dům
	Obřadní síň
	Společenský dům Janová





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města 
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správ
	Registr smluv
	Platební portál 
	Ostravský informační servis












 

 

 

 

 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 

 


	O obvoduO obvodu, Aktuálně, Zpravodajství...



Polanka nad Odrou

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Kulturní akce
	Kronika
	Fotogalerie





Zpravodajství

	Aktuality
	Polanský zpravodaj
	Polanka TV
	Rozhlas
	Pohlednice Polanky nad Odrou
	Kulturní akce
	Sportovní utkání









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny zasedání
	Výbory a komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Odbory
	Elektronická podatelna





Informace

	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Účelové dotace a granty
	Volná místa









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Poplatek za psa
	Místní hřbitov a smuteční kaple
	Obřadní síň
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)





Služby

	Městská policie
	Sociální služby
	Obecní byty
	Kotlíkové dotace





Nejhledanější

	Úřední deska
	Kontakty
	Potřebuji si vyřídit









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Školy a školky

	ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou
	ZUŠ Heleny Salichové
	Sbor dobrovolných hasičů
	DTJ Polanka nad Odrou, z. s.
	Tělocvičná jednota Sokol
	Junák Polanka, z. s.
	Klub rodičů a přátel
	Kynologická organizace
	Fotbalový klub
	Zahrádkářský svaz
	Rybářský svaz
	Svaz chovatelů
	Polanští písničkáři, z. s.





Další spolky

	Dechová hudba Polanka
	Knihovna
	Církev římskokatolická
	Církev československá husitská
	CHKO Poodří
	SK Házená Polanka
	HC Polanka, z. s.
	VK Polanka nad Odrou, z. s.
	ZUŠ Polanka, p. o.
	Český červený kříž
	Jednota OREL Polanka n.O.
	Myslivecký spolek Poodří





Ostatní subjekty

	Knihovna
	Sběrný dvůr OZO
	Kino Retrostar
	Zdravotnictví
	Poštovní služby
	Sportovní hala a Dělnický dům
	Obřadní síň
	Společenský dům Janová





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města 
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správ
	Registr smluv
	Platební portál 
	Ostravský informační servis












 

 

 

 

 

 

 

 

 


    

      
      	
          
          
        
	
          
            O Polance
            
          
        
	
          
            
            Polanský zpravodaj
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
          
            
              
              Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

              

              

              
                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Polanský zpravodaj

                                    Autor: ovanet, čas: Středa 20.03.2019 12:09

                                
	
	
                                  
                                   Polanský zpravodaj 2019

                                    Autor: fraisovaja, čas: Středa 20.03.2019 12:57

                                
	



                    
                

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O Polance
          

          	AKTUÁLNĚ
	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Polanský zpravodaj
	Kulturní akce
	Fotogalerie
	Kronika
	Dotace EU
	TV Polanka


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	GDPR
	Kontakty
	Úřad
	Samospráva
	Pohlednice Polanky nad Odrou
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Volná místa
	Veřejné zakázky


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Sociální služby
	Czech Point
	Městská policie
	Formuláře
	Účelové dotace a granty
	Formuláře - obecní byty
	Kotlíkové dotace


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Školy
	Zdravotnictví
	Sportovní hala a Dělnický dům
	Knihovna
	Spolky a organizace
	Obřadní síň
	Digitální povodňový plán
	Obecní kaple


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Potřebuji si vyřídit
	O Polance
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Středa 20.03.2019 12:09
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou, 1. května čp.330/160, 725 25 Ostrava 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Polanka nad Odrou. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    






